
２０２５年２月２１日 

新入生    各位 

新入生保護者 各位 

学校法人 国際総合学園 

アップルスポーツカレッジ 

学校長 時田 一久 

（公印省略） 

 

２０２５年度 ＮＳＧカレッジリーグ合同入学式について 

 

拝啓 向春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、ご子息、ご令嬢におかれましては、この度アップルスポーツカレッジにご進学されますこ

とを心よりお慶び申し上げます。また、保護者の皆様におかれましてもなによりのお慶びと存じ上

げます。 

 つきましては、２０２５年度ＮＳＧカレッジリーグ合同入学式を下記の通り執り行います。 

 ご多忙中とは存じますが、ご列席を賜りますようご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．日   時  ２０２５年４月７日（月） 

            新入生・保護者入場  ９：３０まで（開場 ９：００） 

            式       典 １０：００～１１：３０（予定） 

 

２．会   場  朱鷺メッセ 展示ホールＡ（入口は２階にございます） 

             新潟市中央区万代島６－１ 

 

※ 会場周辺の駐車場及び道路は混雑が予想されますので、公共交通機関をご利用下さい。 

※ 会場が広く、また多数のご参加をいただいていておりますので、座席へのご案内に時間

がかかる事が予想されます。９：３０までのご入場をお願いいたします。 

※ 会場到着が９：３０を過ぎてしまった場合は、座席へのご案内までお待ちいただく事が

ございます。時間に余裕を持ってお越しいただけますようお願いいたします。 

※ 原則として、スーツ・ジャケットの着用をお願いいたします。ジーンズ・ジャンパー等 

の軽装は、ご遠慮ください。 

 

以上 

 

 



 

《会場案内図》 

 

 

 

 

◆交通のご案内 

 バ  ス  新潟駅バスターミナル １７番線（運行時刻は別紙参照） 

「朱鷺メッセ経由佐渡汽船行き」乗車「朱鷺メッセ」バス停下車 

（乗車時間：約１５分） 

タクシー  新潟駅より約１０分 

徒  歩  新潟駅より約２５分 

 

 ※会場周辺の有料駐車場は数に限りがございますので、バス・タクシー等の公共交通機関を 

ご利用ください。 

 
 

   

 

萬代橋 

柳都大橋 

LoveLａ 

万代 

ANA クラウンプラザ 

ホテル新潟 

 

万代口 

新潟日報 

メディアシップ 


